プレスリリース

報道関係者各位

2019年 4月 2日（木）

マルサンアイ株式会社（本社：愛知県岡崎市、代表取締役社長：渡辺 邦康）は、2020年 3月に

女子サッカーチームの日テレ・東京ヴェルディベレーザ（運営会社：東京ヴェルディ株式会社、代

表取締役社長：羽生英之）とコーポレートパートナー契約を更新しましたのでお知らせいたします。

マルサンアイは、2020年 9月に創業 70周年を迎えます。コーポレートスローガン「自然の恵みか

ら、おいしさと健康を」に基づき、選手の健康で強い体作りをサポートしてまいります。日テレ・東京

ヴェルディベレーザの 4冠連続達成に向け、2020年も大舞台において選手達が最高のパフォー

マンスができるよう、今年も全力で応援いたします。

■日テレ・東京ヴェルディベレーザについて

日テレ・東京ヴェルディベレーザは、東京ヴェルディの女子チームとして 1981年に発足しました。

設立当初から日本の女子サッカー界を牽引する存在で、多くのタイトルを獲得してきました。日本

女子代表にも数多くの選手を送り出しています。中高生年代の日テレ・東京ヴェルディメニーナ、

中学生年代の日テレ・東京ヴェルディセリアスという育成組織を持ち、一貫した育成システムで世

界に通じる選手の育成を続けています。昨季は 2年連続の国内 3冠を達成したほか、AFC女子ク

ラブ選手権2019を制し、初のアジアクラブ女王の栄冠も手にしました。タイトルを目指すことはもち

ろん、観ている方々に楽しさと感動を与えるサッカーをお見せすることを目標に戦います。

本 社 ：東京都稲城市矢野口 4015-1

代表者：羽生 英之

設 立 ：1991年 10月 1日

U R L ：https://www.verdy.co.jp/

2020 シーズンも昨年に引き続き選手を「豆乳」でサポート

日テレ・東京ヴェルディベレーザ

コーポレートパートナー契約更新のお知らせ

https://www.verdy.co.jp/

■マルサンアイ株式会社について

本社所在地：〒444-2193 愛知県岡崎市仁木町字荒下１番地

代 表 者 ：代表取締役社長 渡辺 邦康

資 本 金 ：8億 65百万円

設 立 ：1952年 3月

U R L ：http://www.marusanai.co.jp/

業務内容 ：大豆を主原料とするみそ・豆乳、無菌充填技術を活かした飲料、

その他食品の製造販売。2019年 9月期の売上は、273億円。

当社では今後も大豆を中心とした様々な製品の製造販売を通じて、企業理念である「健康で明る

い生活へのお手伝い」を実現するとともに、多くの方に大豆製品の魅力を感じていただけるよう、

新商品開発や生活者との接点強化を図っていきます。

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

マルサンアイ株式会社マーケティング室 担当：増子 朋久

TEL： 0564-27-3701 / FAX 0564-27-3723

Mail： tomohisa.mashiko@marusanai.co.jp

【日テレ・ベレーザについてのお問い合わせ先】

東京ヴェルディ㈱ 広報部

TEL 044-946-3032 / FAX 044-946-3040

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.verdy.co.jp/

http://www.marusanai.co.jp/